Draadsnijden| Tappen en wringijzers

FORMAT Handtap eindsnijder met aansnijding vorm C HSS
metrisch type 1603

HSS DIN | ISO 2

352

Draadsoort

Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch
Metrisch

Tvn' -

<3 |

Uitvoering:HSS, DIN 352, tolerantieveld ISO 2/6H, type N, oppervlakte blank.

Toepassing:

voor metrische grove draad volgens ISO DIN 13. In het bijzonder te gebruiken voor hoogvaste materialen tot
1200 N/mm? sterkte, en roest- en zuurbestendige staalsoorten.

Kenmerken

Draadsoort: Metrisch
DIN-norm: 352

Draadmaat (M..)

1
12
1.4
1.6
1.7

2
2.2
2.3
25
2.6

DIN-norm

352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352
352

Materiaal

HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
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Artikel

23411623
23411624
23411625
23411626
23411627
23411628
23411629
23411630
23411631
23411632
23411633
23411634
23411635
23411636
23411637
23411638
23411639
23411640
23411641
23411642
23411643
23411644
23411645
23411646
23411647
23411648
23411649
23411650
23411651
23411652

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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